令和２年度 第３０回役員会（臨時）議事要旨

１．日 時 令和３年３月２３日（火）

２．出席者  学長，理事（研究・総務・国際・施設担当），理事（教育・学生・情報担当），

理事（入試・計画評価・ダイバーシティ担当），理事（経営改革・財務担当），

理事（広報・社会連携担当）

３．審議事項

（１）令和３年度学内予算編成方針（案）について （資料１）

令和３年度学内予算編成方針（案）について審議し， 審議の結果，決議した。

（２）令和３年度国立大学法人九州工業大学年度計画（案）について （資料２）

令和３年度国立大学法人九州工業大学年度計画（案）について審議し，審議の結果，

決議した。

（３）就業規則の一部改正について （資料３）

人事課から，資料に基づきパートタイム職員への期末手当支給等の改正，第二期年俸

制適用教育職員の給与に関する規程の改正，高度専門職員の新設及び職員退職手当規程

の改正について説明があり，審議の結果，決議した。

（４）専門職職員の選考について （資料４，別添資料１）

次の専門職教員の選考について説明があり，審議の結果，決議した。

①オープンイノベーション推進機構

産学官連携本部 助教（専門職） １名

（５）教育職員の異動について （資料５，別添資料２）

学長から，教育職員の部局間異動について説明があり，審議の結果，決議した。